LEI MUNICIPAL Nº 3164
Concede aumento de vencimentos ao funciona-
lismo público municipal.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a conceder aos
funcionários municipais, em atividade e inativos, aos ocupantes
de cargos em comisspro e funções gratificadas, aumento de venci-
mentos, a partir de 1º de janeiro de 1981, conforme tabela
anexa, que fica fazendo parte integrante desta Lei.

Art. 2º - Servirá de recurso para cobertura da despesa
autorizada pelo artigo anterior, dotações constantes no
orçamento de 1981.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçp©o.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 30 de dezembro de
1980.

a)LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF
Prefeito Municipal
a)José Luiz Espanhol

Secretário
TABELA DE EVOLUÇ+ãO DOS PADR+ãES

Padrões 1/1/81 1/5/81 1/8/81 1/11/81
1 6.900,00 8.750,00 9.460,00 10.000,00
2 7.700,00 9.800,00 10.600,00 11.150,00
3 8.700,00 11.000,00 11.900,00 12.500,00
4 9.850,00 12.500,00 13.500,00 14.150,00
5 11.000,00 14.000,00 15.100,00 15.850,00
6 12.100,00 15.350,00 16.600,00 17.450,00
7 13.500,00 17.250,00 18.650,00 19.600,00
8 16.100,00 20.550,00 22.250,00 23.400,00
9 19.000,00 24.250,00 26.250,00 27.600,00
10 23.400,00 29.850,00 32.300,00 33.950,00
11 32.200,00 41.100,00 44.450,00 46.700,00
12 39.500,00 50.400,00 54.500,00 57.250,00
CC
1 11.650,00 14.800,00 16.000,00 16.800,00
2 14.050,00 18.000,00 19.450,00 20.450,00
3 19.750,00 25.200,00 27.250,00 28.650,00
4 25.300,00 32.300,00 34.950,00 36.700,00
5 27.800,00 35.500,00 38.400,00 40.350,00
6 46.800,00 59.700,00 64.550,00 67.800,00

FG
1 2.200,00 2.800,00 3.100,00 3.250,00
2 2.600,00 3.300,00 3.600,00 3.800,00
3 3.100,00 4.000,00 4.300,00 4.550,00
4 4.550,00 5.800,00 6.300,00 6.650,00
5 6.050,00 7.700,00 8.400,00 8.800,00
6 7.600,00 9.650,00 10.400,00 11.000,00.

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com